ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельного участка в собственность бесплатно

Министерство имущественных отношений и архитектуры Ульяновской области
[bookmark: _GoBack]от ____________________________________
______________________________________
______________________________________,
проживающего (ей) по адресу:
________________________________________________________________________________
Паспорт: серия __________________________
№_____________________________________
выдан______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
телефон________________________________

В соответствии с Законом Ульяновской области от 17.11.2003 № 059-ЗО «О регулировании земельных отношений в Ульяновской области» и решением уполномоченного органа о постановке на учёт в качестве лица, имеющего право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно ___________________________________________________________
                                  (указать реквизиты решения)
прошу предоставить земельный участок в собственность бесплатно.
Сведения о земельном участке:
1.1. Кадастровый номер земельного участка: 73:___________.
1.2. Площадь земельного участка:_________________________ кв.м.
1.3. Категория земель:  земли  населенных пунктов.
1.4. Вид разрешённого использования: ___________________________________.
1.5. Местоположение:  Ульяновская область, ___________________________.
Способ получения результата предоставления государственной услуги:
· почтовым отправлением;
· лично в Министерстве;
· лично в ОГКУ «Правительство для граждан».
Ранее мною право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно   не реализовано. _______________.
                         (подпись)
Приложение:
_______________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

 «___»______20__                                                         ___________/________________/
                                                                                     (подпись    (ФИО(последнее – при наличии))